
 

Area Risorse Umane 
Unità di Processo: Attuazione Piano Formativo 

 
AREA 

 RISORSE UMANE 
 

Il Rettore 
 

D.R. n.35200 
Prot. n. 233 
Anno 2016 

 
 
 
VISTO il Decreto Rettorale del 1 febbraio 2016, n. 78, prot. n. 12823, pubblicato sull’Albo Ufficiale, con il 
quale è indetto il bando di selezione per la formazione di graduatorie di idoneità alla mobilità 
internazionale nell’ambito del programma Erasmus+, Azione KA1 A.A. 2015/2016, Accordo n. 2015 – 1 – 
IT02 – KA103 – 013970; 
 
CONSIDERATO che, come previsto dall’art. 8 del medesimo bando, alla scadenza del termine per la 
presentazione delle candidature è necessario procedere con la valutazione delle domande pervenute da 
sovvenzionare con borsa; 
 
VISTO lo Statuto dell’Università di Firenze, emanato con decreto rettorale del 6 aprile 2012, n. 329; 
 
 

D E C R E T A 
 
la composizione della Commissione per come segue: 
 
• Prof. Carlo Odoardi   Delegato del Rettore ai rapporti con la Direzione generale, Presidente; 

 
• Dott. Vincenzo De Marco   Dirigente dell’Area Risorse Umane, membro; 

 
• Dott.ssa Sandra Guazzini   Uff. Orientamento, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti, membro; 

 
• Elisabetta Picchiani   Unità di Processo Attuazione Piano Formativo, segretario. 

 
 
 
 

Firenze,  
 

 
 
 IL RETTORE 
f.to Prof. Luigi Dei 


